
 

Zarządzenie Nr  165/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego z siedzibą w Solcu  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 

art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1     

Udzielam pełnomocnictwa panu Waldemarowi Brodzie kierownikowi Działu Eksploatacji w Gminnym Zakładzie 

Komunalnym z siedzibą w Solcu  do zawierania umów na dostarczanie wody i odbiór ścieków, zawieranych 

w ramach działalności statutowej  Gminnego Zakładu Komunalnego z siedzibą w Solcu.  

§ 2 

Pełnomocnictwo obowiązuje do odwołania albo do rozwiązania stosunku pracy z panem Waldemarem Brodą. 

§ 3 

Pełnomocnictwo niniejsze nie ogranicza ani nie odwołuje innych pełnomocnictw lub upoważnień udzielonych 

panu Waldemarowi Brodzie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


